






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Bezpečnostní rizika v centru moci
                
			

			

			 
        
									
										Bezpečnostní rizika v centru moci

										19. 03. 2024 - EB

										

										
Dnešní odpolední mimořádná schůze ve Sněmovně se zaměří na „bezpečnostní hrozbu“, kterou představuje expremiér Andrej Babiš a další členové hnutí ANO. Impulsem byl e-mail o ministru zahraničí Janu Lipavském, který poslal Babiš svým zaměstnancům. Od té doby však Česká národní banka zahájila řízení o odebrání licence Podnikatelské družstevní záložně (PDZ), kde si poradci premiéra Petra Fialy schovávali hotovost. Podrobnosti přináší investigativní novinář Jaroslav Kmenta v posledním čísle magazínu Reportér. Například jeden ze současných poradců Petra Fialy, Ivan Netuka, poslal 29. srpna 2022 dva miliony korun jinému současnému Fialovu poradci, Miloši Růžičkovi. Když policie Netuku požádala o podrobnosti týkající se offshorových struktur napojených na státní kliniku IKEM, využil svého práva nevypovídat. Kmenta dospěl k závěru, že je Netuka pro Fialu a ODS dost důležitou postavou, nad kterou se drží ochranná ruka. V politice je rozsah bezpečnostního rizika daný blízkostí k centru moci. Babiš je v opozici; Fiala je premiérem.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
